
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 15 «Ромашка» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

         

1 сентября 2023  года                                                                                                         № 147- од 

р.п. Пижма 

 

  

О назначении ответственного за организацию работы  

по профилактике коррупционных и иных правонарушений  

в МДОУ детский сад № 15 «Ромашка» на 2023-2024 уч.год 

    

    В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений старшего воспитателя, Мальцеву Анну Александровну. 

 

2. Мальцевой А. А.: 

2.1. обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике и размещать их 

на официальном сайте МДОУ детский сад № 15 «Ромашка» по мере необходимости; 

2.2. обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий по профилактике 

коррупционных правонарушений в МДОУ детский сад № 15 «Ромашка» на 2021 – 2023 

годы, утв. приказом заведующего от 26.07.2021 № 82; 

4.3. довести до сведения всех сотрудников МДОУ детский сад № 15 «Ромашка» порядок 

уведомления заведующего о ставших известными работникам МДОУ случаях 

коррупционных нарушений; 

4.4. активизировать работу по нравственному и правовому воспитанию и просвещению всех 

участников образовательной деятельности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МДОУ:                                                  Н.А. Овчинникова 

 

   
 


		2023-11-20T11:50:53+0300
	Овчинникова Наталья Александровна




